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بهمن دهستانى سالروز شهادت امام کاظم)ع( در عراق 
علاوه بر مناسبت مذهبی، همزمان دارای دلالت های هویتی و 
فرهنگی پردامنه ای است که ساحت سیاسی عراق را نیز متأثر 
ساخته است. پس از پیاده روی اربعین سالار شهیدان، زیارت 
کاظمیه در بغداد در ایام شهادت امام کاظم)ع( دومین آیین 
میلیونی شیعیان در عراق به شمار می رود به گونه ای که پایتخت 
این کشور را کاملاً تحت تأثیر قرار می دهد. با سقوط صدام در 

سال 2003، احیای شعائر دینی که با فشار و سرکوب حکومت 
بعث از صحنه حیات شیعیان حذف شده بود، آغاز و هر ساله 

بر عمق و ابعاد آن افزوده شد.
اهمیت پیاده روی به سوی کاظمیه در بغداد در سالروز شهادت 
امــام کاظم)ع( به دلیل تشکیل بزرگ ترین گردهمایی دینی 
پایتخت اســت. بغداد که در تاریخ خــود به عنوان پایتخت 
خلافت عباسیان شناخته می شود، با وجود سیطره دولت های 

شیعی مانند آل بویه در ادوار بعد، از نگاه جریان های سیاسی 
خارج از امامیه، متعلق به مکتب و فرهنگ خلفا معرفی شده 
است.این شهر مؤثر در تمدن اسلامی بستر جریان بخش قابل 
توجهی از حیات علمی و مدنی مسلمین در قرون میانه اسلامی 
بوده است که از آن به دوران شکوه تمدن اسلامی یاد می شود. 
گرچه به گواهی تاریخ، این دوران برای پیروان اهل بیت)ع( با 
محنت های فراوان همراه بوده و در نظر رایج میان شیعه رونق 

 یافتن مکاتب بشری در بغداد برای به حاشیه رانــدن مکتب 
اهل بیت)ع( و ممانعت از بروز و نمود آن در مرکز سیاسی و 
اجتماعی سرزمین های اسلامی بوده است اما مقاومت امام 
کاظم)ع( در قعر زندان های خلافت عباسی و تعالیم وحیانی آن 
حضرت، حیات سیاسی، علمی و فرهنگی پیروان اهل بیت)ع( 
در آن زمان تا به امروز را به گونه شگفت آوری تضمین نمود. 
حرم امامین کاظمین در بغداد از همان دوران برپایی، کانون 

تجمع شیعیان بود و محلات شیعی بغداد که بعدها سهم 
عمده ای در پویایی مرکز تمدن اسلامی ایفا کردند بر گرد مزار 
و حرم امام کاظم)ع( شکل گرفت. به عنوان نمونه کرخ یکی 
از محله های شیعی بغداد بود که پس از بنای بغداد به عنوان 
پایتخت عباسیان شکل گرفت و شیعیان رفته رفته به این ناحیه 
روی آورده و بزرگانی از اصحاب ائمه)ع( مانند هشام بن حکم 
و علمای بزرگی مانند شیخ مفید، سیدمرتضی، سیدرضی و 

شیخ طوسی، به خصوص در دوران حکمرانی آل بویه بر بغداد، 
آن منطقه از پایتخت تمدن اسلامی را به مرکز فعالیت های 

علمی و مذهبی و سیاسی پیروان اهل بیت)ع( تبدیل نمودند.
 در دوران معاصر و در یک قــرن اخیر اقــدامــات زیــادی برای
 نادیده انگاری هویت شیعی بغداد توسط حکومت های مختلف 
صورت گرفت که اوج آن در دوران صدام بود. پس از اشغال عراق 
توسط آمریکا و قدرت گرفتن شیعیان بنا بر اکثریت در بغداد، 

بسیاری از محافل ضدشیعی جهان عرب آن را زنگ خطری 
برای خود تلقی کرده و برای تخریب هویت و همبستگی بین 
شیعی در این کشور از هیچ تلاشی فروگذار نمی کردند و به 
منحصر کردن آن در نواحی جنوب عراق می پرداختند. با وجود 
تلاطم صحنه سیاسی عراق در ادوار مختلف، زیارت کاظمیه 
در ایام پایانی ماه رجب هر ساله صحنه قدرت نمایی هویتی 
و فرهنگی شیعیان است و با آنکه اغلب دلدادگان حضرت 

موسی بن جعفر)ع( تنها با اخلاص برای عرض ارادت به آن 
امام پیاده راهی بغداد می شوند اما شکوه و عظمت این شعائر، 
بسیاری از اراده های مخل امنیت و ثبات در عراق را به حاشیه 
می راند. این مسئله بار دیگر کارکردهای سیاسی و اجتماعی 
و هویت ساز زیــارت را آشکار مــی ســازد و شایسته اســت در 
مناسبات میان ملل مسلمان پیرو اهل بیت)ع( مورد توجه و 

استفاده قرار گیرد.

یادداشت
 زيارت كاظميه 
 نماد قدرت و 
هويت شيعيان

موعظه
آیت الله جاودان

 موسى بن جعفر)ع( بلا بر شيعيان را بر خود پذيرفت
گاهى يک مهربانى هايى از ائمه ديده شده كه اصلاً هيچ جاى 
ديگرى وجود ندارد، هيچ! يک امامى در اين حد از مهربانى كه 

عرض كرده ايم شيعيان كوتاهى هايى كرده بودند، مقصر بودند، 
مقدر بر آن ها اين بود كه به دست هارون گرفتار شوند، مثلاً يک 

كشتارى از جامعه شيعه انجام شود. مقدار زيادى از آن ها زندان 
بروند، شکنجه ببينند، بلا بکشند. حضرت موسى بن جعفر)ع( 

به خداى متعال عرض كرد: خدايا! من آنچه بر شيعيانم بلا هست 
مى پذيرم، به تن مى خرم، به جان مى خرم و بار و عذاب و مشکلات 

شيعيان را برطرف كن. اين چيز بسيار فوق العاده اى است.

مى خواستم يک مقدار از عبادات حضرت موسى بن جعفر)ع( 
كه اصلاً خارق العاده است عرض كنم. پس از نماز صبح حضرت 

سرش را به سجده مى گذاشت، ظهر بلند مى شد. آخر چگونه 
مى شود؟ بعد از نماز صبح سر به سجده مى گذاشت و ظهر بلند 

مى شد نافله نماز ظهرش را مى خواند. در تمام مدت نخوابيده. اين 

نشان مى دهد آدم مى تواند اين گونه باشد. من و شما هم مى توانيم 
اين گونه باشيم. ايشان امام است. امام كسى است كه مى توان از 

ايشان سرمشق گرفت. مى توان مثل ايشان رفتار كرد. تمام مدت 
ُـمَ  ُـمَ الذنبُ مِن عَبدِک. آقا حوصله ات سر نمى رود؟ عَظ مى گفت عَظ

َـليَحسُن العَفوُ مِن عِندِک؛ گناه بنده ات بزرگ  الذنبُ مِن عَبدِک ف

شده است. خوب است ببخشى. از تو شايسته است كه بنده را 
ببخشى. آدميزاد آن قدر توانايى دارد. هارون كنيزكى را فرستاده 
بود كه شايد بتواند رخنه اى در اين برج و باروى قداست حضرت 

موسى بن جعفر وارد آورد. اگر او بتواند در اين ساختمان پاک 
يک نقطه سياه بگذارد، براى هارون خيلى خوب مى شود. آمد و 

آن طور كه بايد مأموريتش را انجام داد. اما اصلًا گويى ايشان او 
را نديد. الله اكبر و نماز مى خواند و سلام مى داد و بلند مى شد و 

دومرتبه تکبير نماز بعدى را مى گفت. پس از مدتى ديدند آن كنيز 
هم آن طرف پشت سر حضرت موسى بن جعفر جانماز انداخته 
و مشغول شده. تمام شد. يک آقايى بين ايشان و حضرت يوسف 

مقايسه مى كرد. اين عين جريانى است كه براى يوسف اتفاق 
افتاد. در داستان يوسف چطور شد؟ خودش به سلامت رفت، 

آبروى زليخا به باد رفت. آبروى ريخته اش جهانگير شد. حضرت 
موسى بن جعفر چگونه شد؟ آن كنيز هم زاهد و عابد و مسلمان 

شد و ديگر هم زير بار آن ها نرفت.

حجت الاسلام والمسلمین علی عباسی، رئیس 
جامعةالمصطفی العالمیه در آیــیــن اختتامیه 
بیست وسومین جشنواره بین المللی پژوهشی شیخ 
طوسی، موضوع »دین، دین داری و فضای مجازی« و 
توجه به اقتضائات زمانه را مورد تأکید قرار داد و گفت: 
مسئله دین، دین داری و فضای مجازی، ناظر به توسعه 
ارتباطات در دهه های اخیر، گسترش فضای ارتباطی 
فضای مــجــازی، ظرفیت های ایــن فضا و ارتباطات 
گسترده آن، همواره از مهم ترین مسائل مطرح در 

حوزه های مختلف زیست بشری بوده است.
به گزارش مهر، حجت الاسلام والمسلمین عباسی 
با بیان اینکه دنیای جدید و فضای مجازی، همه 
عرصه های زندگی بشر شامل دیانت، دیــن داری و 
ارزش های دینی را تحت تأثیر قرار داده است، تصریح 
کرد: این مهم، ضمن ایجاد فرصت ها و ظرفیت ها، 
چالش هایی ایجاد کرده و شناخت این ظرفیت ها، 
فرصت ها، چالش ها و آشنایی با این عرصه و فضا، 
از الــزامــات فعالیت در حــوزه هــای مختلف زیست 

بشری است.
وی با بیان اینکه پیام پیامبر)ص( و دیگر انبیا)ع( را 
می توان در چارچوب فضای مجازی و با بهره گیری 

از ظرفیت های بایسته آن ارائه داد، تصریح کرد: باید 
حضور ۶۵درصــدی مردم کشور را در فضای مجازی 
مورد توجه قرار داده و سهم خود را در بهره برداری از 
این فرصت به دقت بررسی کنیم، چراکه سهم معارف 
دینی و پیام های اخلاقی و معنوی، آن گونه که باید مورد 
توجه قرار نگرفته و لازم است به این مسئله مهم بیش 
از پیش توجه شود. مراکزی که وظیفه نشر و گسترش 
معارف دینی و اخلاقی را بر عهده دارند، باید به این 

موضوع توجه ویژه ای داشته باشند.
وی با بیان اینکه امروز در عرصه رویارویی اندیشه ای 
عالم قرار گرفته ایم، اظهار کرد: مراکز علمی بین المللی 
باید نقش آفرینی بایسته ای در عرصه جهانی داشته 
باشند و در برابر امپراتوری رسانه ای، با استفاده از ابزار 
و امکانات گسترده، پیام حق و حقیقت را به جهان 

مخابره کنند.
رئیس جامعة المصطفی پیام بعثت را پیام حق و 
مطابق با فطرت دانست و افــزود: این پیام امــروز در 
عالم گسترده شده و همه وظیفه داریم به عنوان نهاد 
علمی بین المللی، از همه تلاشگران حوزه بین الملل 
که در عرصه نشر معارف ناب الهی و گفتمان انقلاب 
اسلامی نقش آفرینی می کنند قدردانی و تشکر کنیم.

در حاشیه بــرگــزاری مــراســم نماز عــبــادی سیاسی 
جمعه تهران، مجموعه ۱۵جلدی »از سرزمین نور« به 
قلم محمدرضا سرشار معرفی شد. به گزارش ایکنا، 
ششم اسفند در حاشیه برگزاری مراسم نماز عبادی 
سیاسی جمعه تهران در مصلای امام خمینی)ره(، 
کتاب »نگاهی به مجموعه ۱۵ مجلدی از سرزمین 
نور« به قلم محمدرضا سرشار منتشر شد. مجموعه 
کتب »از سرزمین نــور« با محوریت زندگی پیامبر 
اســلام)ص( برای گروه سنی نوجوانان تألیف و مورد 
توجه کارشناسان دینی و ادبی و مخاطبان نوجوان 
قرار گرفته است. نویسندگان معاصر کشورمان درباره 
تاریخ صدر اسلام آثار متعددی را نوشته و منتشر 
کرده اند که در اغلب آن ها تنها به گوشه هایی از این 
مقطع تاریخی حساس و سرنوشت ساز اشاره شده 
است. البته در بین این نویسندگان، افرادی هم بوده اند 
که با مطالعه مستمر و پیگیر در خصوص زوایای پیدا 
و پنهان تاریخ صدر اسلام به نوشتن آثار قابل تأمل 
در ایــن زمینه اقــدام کــرده انــد؛ از جمله محمدرضا 
 سرشار که مجموعه ۱۵جلدی این نویسنده با عنوان 
»از سرزمین نور« با محوریت زندگی رسول گرامی 
اسلام حضرت محمد)ص( مورد توجه کارشناسان 

دینی و ادبی و مخاطبان نوجوان قرار گرفته است.
این مجموعه که مخاطب اصلی آن نوجوانان هستند، 
در هر جلد به فــرازی از زندگی رســول گرامی اسلام 
پرداخته است. قالب نوشته ها داستان است و جدا 
از نام کلی مجموعه، هر مجلد نیز عنوان ویژه خود 
را دارد. محمدرضا سرشار پیش از این در یادداشتی 
دربـــاره ماجرای نوشتن ایــن مجموعه، نوشته بود: 
»فکر نوشتن از سرزمین نور از سال ۱3۵9 در ذهن من 
افتاد. اولین موجبش این بود که می  دیدم هیچ کتاب 
داستانی ارزشمندی در مورد زندگی پیامبر)ص( برای 

نوجوانان ما منتشر نشده است.
دوم اینکه می دانستم اگر چنین کاری صورت بگیرد، 
در نگاه نوجوانان خواننده  این اثر به پیامبر و احساس 
آنــان نسبت به دینشان یک تحول اساسی مثبت 
به وجــود خواهد آمــد. ضمن آنکه زندگی پیامبر ما 
آن قــدر پر حادثه و پرکشش است که جدا از جنبه  
الهی و دینی آن، به خودی خود می  تواند موضوع یک 
داستان بسیار جذاب و پرهیجان باشد. به شرط آنکه 
این موضوع، در دست یک نویسنده به معنی درست 
کلمه قرار بگیرد و البته، طمعِ بردن ثواب و اجر آخرتی 

نیز در این کار بی  تأثیر نبود«.

رئیس جامعه المصطفی العالمیه عنوان کرد

حضور ۶۵ درصدی مردم در فضای 
مجازی؛ فرصتی برای تبلیغ دین

با محوریت زندگی پیامبر اسلام a صورت می گیرد

 معرفی مجموعه ۱۵جلدی 
»از سرزمین نور« در نماز جمعه تهران

خبردیدگاه زهرا دلپذير  سیره و سبک 
زندگی ائمه اطهار)ع( آکنده 
از آمـــوزه هـــا و رهــنــمــودهــای 
ــه عــمــل به  مــعــنــوی اســـت ک
آن ها سعادت دنیوی و اخروی 
انسان ها را تضمین می کند. سیره اخلاقی امام کاظم)ع( 
نیز همانند سیره دیگر پیشوایان معصوم)ع( برگرفته از 
آیات قرآن و آموزه های ناب و اصیل اسلامی است که 
جنبه های مختلف زندگی آن حضرت را دربرمی گیرد.

به مناسبت سالروز شهادت امام کاظم)ع( درباره ابعاد 
مختلف سیره اخلاقی آن امام همام با حجت الاسلام 
دکتر محمدرضا جباری، مدیر گــروه تاریخ مؤسسه 
آموزشی و پژوهشی امام خمینی)ره( و عضو انجمن 
تاریخ پژوهان حوزه علمیه قم به گفت وگو نشسته ایم. 

امــام هفتم)ع( به گواهی همه مــورخــان در زهد  ◾
و عــبــادت بسیار مــعــروف بــودنــد و بــه همین دلیل 
»عبدصالح خــدا« لقب گرفته اند. سیره عبادی آن 

حضرت چگونه بود؟
 مــهــم تــریــن بــعــد از ســیــره فـــردی امــام 
ــاظــم)ع( ســلــوک عــبــادی آن حضرت  ک
است؛ زیرا مهم ترین بعد زندگی انسان 
در سلوک او با خداوند متجلی می شود. بنابر گزارش 
جاسوسان هارون، امام در زندان با خدا چنین راز و نیاز 
می کردند: خدایا من هــمــواره فراغتی را از تو برای 
عبادتت طلب می کردم و تو آن را برایم فراهم کردی 
پس تو را بر این نعمت سپاس می گویم. در روایات 
آمده امام کاظم)ع( قرآن را با صوتی بسیار نیکو تلاوت 
می کردند و هنگام تلاوت می گریستند، به گونه ای که 
شنوندگان نیز تحت تأثیر قـــرار گرفته و بــه گریه 
می افتادند. همچنین در حــال عبادت از خشیت 
الهی چنان می گریستند که محاسنشان خیس 
می شد. یکی دیگر از جلوه های ریاضت عبادی امام 

کاظم)ع( سفر با پای پیاده به حج واجب و عمره بود. 

از سلوک معنوی و منش اخلاقی امــام کاظم)ع(  ◾
برایمان بگویید.

در سلوک معنوی امــام تأکید زیـــادی بــه یــاد خــدا و 
پرهیز از دنیاگرایی وجود دارد. ایشان در حدیثی یاد 
مرگ را وسیله دوری از معصیت دانسته ا نــد. یکی 
از جلوه های حیات معنوی امــام، اطاعت محض از 
خدا و ترک معصیت اســت، چنان که در وصیت به 
یکی از فرزندانشان فــرمــوده انــد: مبادا خــدا تو را در 
معصیتی ببیند که از آن نهی کــرده اســت.  توکل به 
خداوند، تسلیم در برابر اراده و خواست خدا و رضا به 
قضای الهی و شکر نعمت های خدا در زبان و عمل از 
ویژگی های اخلاقی امام بود که در روایات مختلف به 
آن ها اشاره شده است. امام در پاسخ به فردی که درباره 
مفهوم آیه »و من یتوکل علی الله فهو حسبه« سؤال 
کرد، فرمودند: »توکل بر خدا درجاتی دارد و یکی از 
آن ها این است که در همه کارها به خدا توکل کنی و از 
آنچه خدا در حقت انجام داد راضی باشی و باور کنی 
او جز خیر برای تو نمی خواهد. پس با سپردن امورت به 
خدا به او توکل و اعتماد کن«. مقام شکر نیز در سلوک 
معنوی امام کاظم)ع( جایگاه عجیبی دارد. ایشان در 
حدیثی فرموده اند: »بازگویی نعمت های الهی شکر 
است و ترک آن کفران نعمت. پس نعمت های الهی 
را با شکرگزاری استمرار ببخشید«. خود آن حضرت 
بالاترین درجــه شکرگزاری را داشتند. در روایتی از 
هشام بن احمر نقل شده:»همراه امام در یکی از نواحی 
اطراف مدینه در حال حرکت بودم. ناگهان ایشان از 
مرکب پیاده شده و به سجده افتادند. وقتی دلیل این 
کار را پرسیدم امام فرمود: به یاد یکی از نعمت های الهی 

افتادم و خواستم شکرگزار خدا باشم«.
صبر امـــام نیز مــثــال زدنــی و شــگــفــت آور اســت تا 
جایی که به دلیل حلم بسیار و فــروخــوردن خشم 

و صبر بر مشقات و آلام زمانه ملقب به »کاظم« 
شدند. ایشان از هر کسی که به او بدی می کرد و بر 
او ستم روا می داشت، می گذشت و به این مقدار 
نیز بسنده نمی فرمود، بلکه به آن ها نیکی و احسان 

می کرد تا روح شرارت و خودخواهی از نفوس آنان 
رخت بربندد. ابـن اثیر كه از متعصبان اهل سنت 
است در این باره می گوید: »آن حضرت را كاظم لقب 
دادند به جهت آنكه احسان می كرد با هر كس كه بـا 

او بـدی مـی كـرد و این عادت همیشه او بود«.

سیره اجتماعی امام کاظم)ع( در برخورد با خانواده  ◾
و مردم جامعه چگونه بود؟

ــع نیاز  روحــیــه دوســتــی و بــــرادری، انــفــاق، ایــثــار و رف
نیازمندان بــه ویــژه افـــراد تهیدست جامعه یکی از 
ویژگی های مهم امام کاظم)ع( در معاشرت با مردم بود. 
انفاق های آن حضرت معمولاً پنهانی بود. حتی »صرار 
موسی« یعنی کیسه هایی که آن حضرت برای کمک به 
فقیران جامعه می بخشیدند در بین مردم ضرب المثل 
شده بود. آن حضرت نگاهی بسیار تکریم آمیز و بدون 
تبعیض به مردم داشتند. در روایتی آمده: روزی امام با 
مردی بسیار زشت رو از اهالی عراق برخورد کردند. نزد 
او نشسته و با او بسیار گرم گرفتند و به گونه ای سخن 
گفتند گویی او می تواند نیاز امام را برطرف سازد. برخی 
از افرادی که شاهد این صحنه بودند گفتند: شما به او 
عرض حاجت می کنید در حالی که او از شما نیازمندتر 
است. امام فرمودند: او بنده ای است از بندگان خدا و 
بــرادری است از منظر کتاب خدا و همسایه ای است 
در سرزمین های خدا که با ما در بهترین پدران یعنی 
ــان یعنی اســلام مشترک  حضرت آدم و بهترین ادی
است. شاید روزی نیاز ما به او بیفتد و پس از احساس 
تکبر نسبت به او، متواضعانه در برابرش قرار گیریم«.

شرکت در تشییع جنازه مؤمنان، اکرام میهمان و... از 
جمله دیگر رفتارهای اجتماعی امام است.

امام توجه ویژه ای به صله ارحام و بازدید از خویشاوندان 
داشتند. در روایتی دربــاره آن حضرت آمــده است: 
»و کــان اوصــل الناس لاهله و رحمه« یعنی ایشان 
ــواده و  ــام بــا خــان کوشاترین فــرد در زمینه صله ارحـ

بستگان بودند. 

یکی از ابعاد مهم سیره معصومین)ع( اخلاق  ◾
معاش و سبک زندگی اقتصادی است. امام کاظم)ع( 

در این زمینه چگونه عمل می کردند؟
سیره اقتصادی معصومین)ع( را می توان در دو بعد 
درآمد و مصرف بررسی کرد. در بعد درآمد، مهم ترین 
اصل، اهتمام به کار و تلاش و کسب حلال و پرهیز از 
درآمد حرام است. در بعد مصرف نیز ساده زیستی، 
اعتدال در مصرف و پرهیز از اسراف را می توان نام برد. 
امام کاظم)ع( نیز همچون پدران بزرگوارشان با وجود 
مقام والای امامت و جایگاه بالای اجتماعی، خودشان 
برای کسب روزی تلاش می کردند به گونه ای که موجب 
تعجب اصحابشان می شد. در روایتی از قول علی بن 
ابی حمزه آمده: »امام را دیدم که در مزرعه کار می کرد و 
عرق می ریخت. گفتم: کارگران کجایند. جواب دادند:  
ای علی کسانی که بهتر از من بوده اند با دستانشان 
روی زمین کــار کــرده انــد. پرسیدم آن هــا چه کسانی 
هستند؟ گفتند: رسول خدا)ص(، امیرمؤمنان و همه 

پدرانم؛ این روش اولیا و صالحان است«. 
دومین اصل مهم در سیره اقتصادی امام صادق)ع( 
پرهیز از مال حــرام اســت. در روایتی آمــده: »یکی از 
اصحاب امــام غلامش را بــرای تحویل 200 دینار نزد 
ایشان می فرستد. امام بخشی از پول را قبول کرده و 
بقیه را رد کرده و می گویند: به شعیب بگو این دینارها را 
به جای خودش برگرداند. وقتی غلام دینار را به شعیب 
داد، شعیب گفت: خواستم 200 دینار کامل شود بدون 
رضایت همسرم ۵0 دینار از مال او برداشتم«. در بعد 
مصرف نیز روایات زیادی به ساده زیستی، اقتصاد و 
اعتدال امام اشاره دارند. در خانه امام از تجملات خبری 
نبود. بنابر روایتی وقتی هارون برای سفر حج به مدینه 
آمده بود امام پیشاپیش بزرگان شهر سوار بر قاطر به 
استقبال وی رفتند. امام در پاسخ به فضل بن ربیع که به 
مرکب امام اعتراض کرد فرمودند: خیرالامور اوسطها. 
یکی از اصحاب امام می گوید: در اتاق محل عبادت 
ایشان جز شمشیری آویخته، یک جلد قرآن و یک 

سبد چیز دیگری ندیدم. 
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